
 

 

 

 

(株)広島東洋カープ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

２０２３年 わがまち魅力発信隊 

～マツダスタジアム公式戦で、わがまちの魅力を発信しませんか？ 



令和 5 年２月吉日 

会員 各位 

呉広域商工会   

 総務企画課   

 

マツダスタジアム・わがまち呉の魅力発信事業 

出展者の募集について 

 

新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は呉広域商工会の事業

にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今回、(株)広島東洋カープの企画「わがまち魅力発信イベント」に賛同し、当地域の

特産品や当商工会を PR するため、応募し参加することとしましたのでご案内します。

つきましては、下記の通り、出展者を公募いたしますので、ご希望の方は参加申し込み

の程お願いいたします。 

なお、応募多数の場合は、販売品の種類・類似商品・PR の方法等を勘案の上、選考・

抽選とさせていただきますのでご了承ください。 

 

記 

 

１．日 時：令和 5 年 4 月 8 日（土）対巨人戦デイゲーム 14 時から(11 時開門)  

※集合時間 9 時 30 分  

搬入は車でコンコースを通過してイベント会場前まで横づけ可能 

 

２．場 所：MAZDA Zoom-Zoom スタジアム 広島 広島市南区南蟹屋２丁目３−１ 

      ※ブース出店場所：別紙ライト側スタンド・コンコース前 

  

３．出店募集枠：販売ブース  ３枠 （３事業者） 

 

４．募集要領：別紙１のとおり 

 

５．申込書 ：別紙２のとおり 

 

６．出展にあたり必要書類： 別紙 3（臨時店舗の出店に伴う食品取扱届） 

参加特典：イベントスタッフは４名までスタッフパスを無料配布 

 

７．申込期限：令和 5 年２月２２日（水）  

 

 


